
03331
RUND UM (C 

DEN STAUFEN • O 
leicht // 5 Kilometer 

usluik.
• A DIE BUCHENEGGER
--T WASSERFÄLLE

mittel // 3-5,7 Kilometer

ÜBER DEN • • 
HOCH GRAT —— 

mittel //13,5 Kilometer

70 DURCH DIE 
OU HAUSBACHKLAMM

leicht // 6 Kilometer

RUND UM DIE RUINE 2 o
FALKENSTEIN 20 

mittel // 6 Kilometer

https://d-nb.info/1271133148


11:M2
ZUR ALTEN 

RÖMERBRÜCKE 
leicht // 8,5 Kilometer

iE
DIE NEUMAYR-LINIE 

mittel //13 Kilometer

101
ZUM SCHLOSS 

NEUSCHWANSTEIN 
schwer // 8 Kilometer

46

54

62

70

78

86

94

BSBEE
EINMAL RUND UM
MITTELBERG
leicht // 4 Kilometer

iEOEE
GRÜNTENSEE-
RUNDE 
leicht //10 Kilometer

AUE DIE ELLEGHÖHE 
mittel // 7,5 Kilometer

RUND UM DEN ALPSEE
leicht // 5 Kilometer



GSH3E
AM FORGGENSEE 

ENTLANG 
leicht //10 Kilometer

[EIEIS
ÜBER DEN 

KALVARIENBERG 
ZUM LECHTFALL 

leicht // 6,5 Kilometer

usliar
DURCH DEN 

HIRSCHBACHTOBEL 
mittel // 5 Kilometer

102

110

118

126

134

142

150

usiat
EINMAL UM 
DEN ALATSEE 
leicht // 4,5 Kilometer

SEOS
UM DEN WEISSENSEE 
leicht // 6,5 Kilometer

1BC
VON UNTERJOCH 
NACH OBERJOCH 
leicht // 5 Kilometer

ZUM SCHRECKSEE
schwer // 33 Kilometer



ACO ZUM URSPRUNG
-OV DER ILLER

leicht // 15 Kilometer

IN DAS OYTAL 
leicht //10 Kilometer

168

• —C ÜBER DIE GAISALPEN- 
— / • SEEN INS TAL

schwer //11 Kilometer

ZUM
WALTENBERGER- 

HAUS
184

schwer // 13 Kilometer

LeBäBEI
• 09 ZUR HINTEREN
-9 z EINÖDSBERGALPE 

mittel // 6 Kilometer

1.8
DURCH DAS 000

RAPPENALPTAL — • • 
leicht//13-21 Kilometer


